
UCHWAŁA NR 190/XIX/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Dąbrowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, poz. 1045,
poz. 1890) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzi 
działka ewidencyjna o numerze 191/21 (część), nadaje się nazwę: Jaśminowa.

2. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzi działka 
ewidencyjna o numerze 344/9, nadaje się nazwę: Dębowa.

3. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, oznaczono
w załączniku nr 1 do uchwały.

4. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 2, oznaczono w załączniku
nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 95E6FFE3-B18B-4AF2-8492-01466E62F727. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

190/XIX/2016 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 24 marca 2016 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    Przewodnicząca Rady 

 

   Katarzyna Sarnowska 
 

Id: 95E6FFE3-B18B-4AF2-8492-01466E62F727. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 

190/XIX/2016 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 24 marca 2016 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    Przewodnicząca Rady 

 

   Katarzyna Sarnowska 

 
 

Id: 95E6FFE3-B18B-4AF2-8492-01466E62F727. Podpisany Strona 3



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 190/XIX/2016

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Dąbrowa

Art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym stanowi, iż do wyłącznej właściwości rady gminy należy
podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących
drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych
w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych,
a także wznoszenia pomników.

Zgodnie z art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo
geodezyjne i kartograficzne, do zadań gminy należy ustalanie numerów
porządkowych oraz zakładanie i prowadzenie ewidencji miejscowości, ulic i
adresów.

Drogi wskazane w uchwale są drogami wewnętrznymi, będącymi
własnością osób prywatnych, które wyraziły pisemną zgodę na ich nazwanie.
Nazwy dla przedmiotowych ulic zaproponowane zostały przez mieszkańców
wsi Dąbrowa.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest
uzasadnione.

 

Id: 95E6FFE3-B18B-4AF2-8492-01466E62F727. Podpisany Strona 1




